UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1303 /TM-GDĐT
	Cần Giờ , ngày   18 tháng  9  năm 2017

THƯ MỜI
Dự Hội nghị Tổng kết năm học 2016-2017
và triển khai nhiệm vụ năm học 2017-2018 cấp trung học cơ sở

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các chuyên viên, giáo viên Tổ Trung học cơ sở - Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Chuyên viên phụ trách tài chính cấp trung học cơ sở - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Chuyên viên phụ trách cơ sở vật chất - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các Ông/bà Hiệu trưởng và Phó Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở và Trường Bồi dưỡng giáo dục huyện;
- Giám đốc Trung tâm kỹ thuật tổng hợp – hướng nghiệp huyện;

Tham dự: Hội nghị Tổng kết năm học 2016-2017 và triển khai nhiệm vụ năm học 2017-2018 cấp trung học cơ sở

Chủ trì: Bà Nguyễn Thị Mai – Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

Thời gian: 08 giờ, thứ Ba, ngày 19 tháng 9 năm 2017 (1 buổi)

Địa điểm: Trường THCS Cần Thạnh

Đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Phòng GDĐT: TP, các PTP (TH, THCS), thành viên tổ THCS, tổ tài vụ (bà P.Trúc, bà Nhung), bộ phận CSVC;
- Hiệu trưởng các trường THCS, Bồi dưỡng giáo dục;

- Giám đốc Trung tâm KTTH-HN huyện;
- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký tên và đóng dấu)
Nguyễn Thị Mai